ПРОТОКОЛ № 184-А

ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»

А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                       25.10.2019 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова

Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина

Николаевна, Волков Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита

Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович.

Приглашенные: Петрушина Марина Ивановна – генеральный директор А СРО

«Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А

СРО «Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО

«Кадастровые инженеры».

Заседание является правомочным, на заседании присутствует 9 членов Президиума из 9.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений физических лиц о прохождении стажировки, назначение

руководителя стажировки, утверждение программы стажировки.

2. Рассмотрение заявления о приостановки стажировки Галкиной Н.В. (УИН 002-572).

3. Внесение изменений в программу стажировки Симкиной К.В. (УИН 002-344).

4. Внесение изменений в программу стажировки Петровской Э.В. (УИН 002-297).

5. Утверждение заключения об итогах стажировки Алемской М.В. (УИН 002-20).

6. Утверждение заключения об итогах стажировки Кузнецовой А.С. (УИН 002-19).

7. Утверждение заключения об итогах стажировки Патова А.М. (УИН 002-18).

8. Утверждение заключения об итогах стажировки Давиденко М.Р. (УИН 002-17).

9. Утверждение заключения об итогах стажировки Тимофеев Д.Ю. (УИН 002-16).

10. Утверждение заключения об итогах стажировки Захарова З.М. (УИН 002-15).

11. Утверждение заключения об итогах стажировки Егорычевой О.С. (УИН 002-13).

12. Утверждение заключения об итогах стажировки Чудецкой А.В. (УИН 002-11).

По первому вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления от физических лиц

о прохождении стажировки в качестве помощника кадастрового инженера, о назначении

руководителя стажировки и об утверждении программы стажировки. Предварительно

поступившие заявления и приложенные документы рассмотрены Образовательно-методической

коллегией А СРО «Кадастровые инженеры». Поступившие заявления и приложенные к ним

документы от физических лиц о прохождении стажировки в качестве помощника кадастрового

инженера соответствуют требованиям п. 4.2 Правил организации саморегулируемыми

организациями кадастровых инженеров прохождения стажировки физическими лицами.

По рассмотренным заявлениям и приложенным к ним документам,

Постановили:
1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Яровую Ирину

Евгеньевну, СНИЛС – 067-232-152-46, уникальный идентификационный номер 002-641,

заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 641 от 22.10.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Яровой И.Е. и Санкт-Петербургское

государственное унитарное предприятие «Городское управление инвентаризации и оценки

недвижимости»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Дательбаум Л.Ю., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 5311.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 25.10.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 24.10.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Санкт-Петербург, ул. Белинского, 13.

3. Утвердить программу стажировки Яровой И.Е. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:
1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Мореву Нину

Ивановну, СНИЛС – 017-225-380-23, уникальный идентификационный номер 002-642, заявление

о прохождении стажировки входящий регистрационный № 642 от 21.10.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Моревой Н.И. и ООО «Центр кадастрового

учета»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Леонову И.Ф., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 9574.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 25.10.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 24.10.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Старый Оскол, м-н Макаренко, 3а, офис

1.

3. Утвердить программу стажировки Моревой Н.И. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Бледнову

Татьяну Андреевну, СНИЛС – 190-156-156 54, уникальный идентификационный номер 002-643,

заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 643 от 19.10.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Бледновой Т.А. и ООО Западно-Сибирская

компания «Уралгеотоп»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Волчкову И.А., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 0515.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 25.10.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 24.10.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Нефтеюганск, 14 мкр, д. 40, офис 195.

3. Утвердить программу стажировки Бледновой Т.А. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:
1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Егорова

Алексея Сергеевича, СНИЛС – 167-279-861 24, уникальный идентификационный номер 002-644,

заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 644 от 19.10.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Егоровым А.С. и ООО «Геодезическое

Сопровождение Строительства»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Гибадуллину Г.М., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 8731.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 25.10.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 24.10.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.

153, лит А, оф. 209.

3. Утвердить программу стажировки Егорова А.С. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Протопопову

Диану Дмитриевну, СНИЛС – 142-139-670 43, уникальный идентификационный номер 002-645,

заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 645 от 20.10.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Протопоповой Д.Д. и Муниципальное казенное

предприятие «Кадастровое бюро» городского округа «город Якутск»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Бочкареву Т.А., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 1562.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 25.10.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 24.10.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Якутск, 202 мкр, д. 1/2.

3. Утвердить программу стажировки Протопоповой Д.Д. в качестве помощника

кадастрового инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

По второму вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении 18.10.2019г. заявления

приостановки стажировки Галкиной Н.В. (УИН 002-572) в связи с расторжением трудового

договора руководителя стажировки.

Постановили:
Приостановить стажировку Галкиной Н.В. (УИН 002-572) на 1 год.

Голосовали: единогласно «ЗА».

По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении 18.10.2019 заявления о

внесении изменений в программу стажировки Симкиной К.В. (УИН 002-344).

Постановили: Внести изменения в программу стажировки в части смены фамилии стажера

Симкиной К.В., новая фамилия стажера Степочкина К.В. (УИН 002-344).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По четвертому вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении 19.10.2019 заявления о

внесении изменений в программу стажировки Петровской Э.В. (УИН 002-297).

Постановили: Внести изменения в программу стажировки в части смены фамилии

Петровской Э.В., новая фамилия стажера Савельева Э.В.

Голосовали: единогласно «ЗА».

По пятому вопросу Кислов В.С. сообщил о поступлении в Президиум А СРО

«Кадастровые инженеры» результатов прохождения стажировки Алемской М.В. (УИН 002-20),

содержащие заключение об итогах стажировки подписанные руководителем стажировки.

Алемская М.В. (УИН 002-20) 2 года проходила стажировку в А СРО «Кадастровые

инженеры» с 08.09.2017г. по 07.09.2019г.

В связи с вышеизложенным предложено утвердить Президиумом А СРО «Кадастровые

инженеры» заключение об итогах стажировки Алемской М.В. (УИН 002-20).

Постановили:
Утвердить заключение об итогах стажировки Алемской М.В. (УИН 002-20).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По шестому вопросу Кислов В.С. сообщил о поступлении в Президиум А СРО

«Кадастровые инженеры» результатов прохождения стажировки Кузнецовой  А.С. (УИН 002-19),

содержащие заключение об итогах стажировки подписанные руководителем стажировки.

Кузнецова  А.С. (УИН 002-19) 2 года проходила стажировку в А СРО «Кадастровые

инженеры» с 08.09.2017г. по 07.09.2019г.

В связи с вышеизложенным предложено утвердить Президиумом А СРО «Кадастровые

инженеры» заключение об итогах стажировки Кузнецовой  А.С. (УИН 002-19).

Постановили:

Утвердить заключение об итогах стажировки Кузнецовой  А.С. (УИН 002-19).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По седьмому вопросу Кислов В.С. сообщил о поступлении в Президиум А СРО

«Кадастровые инженеры» результатов прохождения стажировки Патова А.М. (УИН 002-18),

содержащие заключение об итогах стажировки подписанные руководителем стажировки.

Патов А.М. (УИН 002-18) 2 года проходила стажировку в А СРО «Кадастровые инженеры»

с 08.09.2017г. по 07.09.2019г.

В связи с вышеизложенным предложено утвердить Президиумом А СРО «Кадастровые

инженеры» заключение об итогах стажировки Патова А.М. (УИН 002-18).

Постановили:
Утвердить заключение об итогах стажировки Патова А.М. (УИН 002-18).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По восьмому вопросу Кислов В.С. сообщил о поступлении в Президиум А СРО

«Кадастровые инженеры» результатов прохождения стажировки Давиденко М.Р. (УИН 002-17),

содержащие заключение об итогах стажировки подписанные руководителем стажировки.

Давиденко М.Р. (УИН 002-17) 2 года проходила стажировку в А СРО «Кадастровые

инженеры» с 08.09.2017г. по 07.09.2019г.

В связи с вышеизложенным предложено утвердить Президиумом А СРО «Кадастровые

инженеры» заключение об итогах стажировки Давиденко М.Р. (УИН 002-17).

Постановили:

Утвердить заключение об итогах стажировки Давиденко М.Р. (УИН 002-17).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По девятому вопросу Кислов В.С. сообщил о поступлении в Президиум А СРО

«Кадастровые инженеры» результатов прохождения стажировки Тимофеева Д.Ю. (УИН 002-16),

содержащие заключение об итогах стажировки подписанные руководителем стажировки.

Тимофеев Д.Ю. (УИН 002-16) 2 года проходила стажировку в А СРО «Кадастровые

инженеры» с 08.09.2017г. по 07.09.2019г.

В связи с вышеизложенным предложено утвердить Президиумом А СРО «Кадастровые

инженеры» заключение об итогах стажировки Тимофеева Д.Ю. (УИН 002-16).

Постановили:
Утвердить заключение об итогах стажировки Тимофеева Д.Ю. (УИН 002-16).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По десятому вопросу Кислов В.С. сообщил о поступлении в Президиум А СРО

«Кадастровые инженеры» результатов прохождения стажировки Захарова З.М. (УИН 002-15),

содержащие заключение об итогах стажировки подписанные руководителем стажировки.

Захаров З.М. (УИН 002-15) 2 года проходила стажировку в А СРО «Кадастровые

инженеры» с 08.09.2017г. по 07.09.2019г.

В связи с вышеизложенным предложено утвердить Президиумом А СРО «Кадастровые

инженеры» заключение об итогах стажировки Захарова З.М. (УИН 002-15).

Постановили:

Утвердить заключение об итогах стажировки Захарова З.М. (УИН 002-15).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По одиннадцатому вопросу Кислов В.С. сообщил о поступлении в Президиум А СРО

«Кадастровые инженеры» результатов прохождения стажировки Егорычевой О.С. (УИН 002-13),

содержащие заключение об итогах стажировки подписанные руководителем стажировки.

Егорычева О.С. (УИН 002-13) 2 года проходила стажировку в А СРО «Кадастровые

инженеры» с 08.09.2017г. по 07.09.2019г.

В связи с вышеизложенным предложено утвердить Президиумом А СРО «Кадастровые

инженеры» заключение об итогах стажировки Егорычевой О.С. (УИН 002-13).

Постановили:
Утвердить заключение об итогах стажировки Егорычевой О.С. (УИН 002-13).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По двенадцатому вопросу Кислов В.С. сообщил о поступлении в Президиум А СРО

«Кадастровые инженеры» результатов прохождения стажировки Чудецкой А.В. (УИН 002-11),

содержащие заключение об итогах стажировки подписанные руководителем стажировки.

Чудецкая А.В. (УИН 002-11) 2 года проходила стажировку в А СРО «Кадастровые

инженеры» с 08.09.2017г. по 07.09.2019г.

В связи с вышеизложенным предложено утвердить Президиумом А СРО «Кадастровые

инженеры» заключение об итогах стажировки Чудецкой А.В. (УИН 002-11).

Постановили:
Утвердить заключение об итогах стажировки Чудецкой А.В. (УИН 002-11).

Голосовали: единогласно «ЗА».

Президент         подпись                                                           В.С. Кислов

Генеральный директор                   М.И. Петрушина